24 בספטמבר 2024

כ"א באלול תשפ"ד

## ראש השנה תשפ"ה – דברים לקראת חגי תשרי

עובדות ועובדים יקרים, שלום רב,

כאשר 101 חטופות וחטופים אסורים במנהרות החמאס, אלפי חיילים פצועים בתהליכי שיקום, מאות רבות אבלים על יקיריהם שהלכו לבלי שוב, ועשרות אלפי משפחות עקורים מבתים, ומחפשים מקום מבטחים לציין בו את חגי תשרי. כאשר כל זה לנגד עינינו – אי אפשר לשמוח.